
  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

16 грудня 2024 року № 27916

Київ

Про внесення змін до Переліку вибухових 
матеріалів, допущених до постійного 
виробництва та застосування

Відповідно до статей 41 і 10 Закону України «Про поводження 
з вибуховими матеріалами промислового призначення», Переліку вибухових 
матеріалів промислового призначення, виробництво яких підлягає 
ліцензуванню, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 23 грудня 2015 року № 1137, Порядку включення (виключення) вибухових 
матеріалів промислового призначення до (з) Переліку вибухових матеріалів 
промислового призначення, допущених до постійного виробництва і 
застосування, затвердженого наказом Міністерства України з питань 
надзвичайних ситуацій та у справах захисту населення від наслідків 
Чорнобильської катастрофи від 09 серпня 2006 року № 515, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 23 серпня 2006 року за № 1006/12880, 
пунктів 9 і 11 Положення про Міністерство економіки України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 
(із змінами), з метою забезпечення безпеки під час поводження з вибуховими 
матеріалами промислового призначення

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до Переліку вибухових матеріалів, допущених до 
постійного виробництва та застосування, затвердженого наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 
від 07 квітня 2020 року № 650, виключивши рядки 2 і 74.



2

  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000D6EF0100
Дійсний з 13.06.2023 15:57:00 по 13.06.2025 15:57:00

У зв’язку з цим рядки 3-74 вважати рядками 2-73 відповідно.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом обов’язків.

Виконувач обов’язків Міністра
економіки України                      Олексій СОБОЛЕВ

4703


